
Objednávka dodání zboží 
č. 4100043835 

Kupující: 
Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky 
se sídlem: Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 
j e j ímž jménem jedná: Ing. Zdeněk Kabátek, ředitel VZP ČR 
k podpisu této objednávky pověřena: Mgr. Petra Rafajová, náměstkyně ředitele V Z P ČR pro informatiku 
kontaktní osoba/tel. /e-mail: Ing. Petr Vítek, 731 605 138, petr .vitek@vzp.cz 
IČ: 41197518 
DIČ: CZ41197518 
bankovní spojení: GE Money Bank, a.s. 
číslo účtu: 10006-22225-884/0600 

Prodávající: 
Atlantis Telecom spol. s r.o. 
se sídlem: Štěrboholská 1427/88, Praha 10, 102 00 
je j ímž j m é n e m jedná: Ing. Pavel Vrzák 
kontaktní osoba/tel. /e-mail: Pavel Vrzák, 602 550 533. vrzak@atlantis.cz 
I Č : 6 0 4 6 6 1 8 9 
DIČ: CZ60466189 
bankovní spojeni: ČSOB, a.s. 
číslo účtu: 671867203/0300 
zaps. v obchodním rejstříku, vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C. vložka 26780 

Kupující závazné objednává na základě této objednávky dodání materiálu/zboží s touto specifikací: 

Název parametru (položky) 
Měrná 

jednotka 
Počet Cena bez DPH Cena s DPH 

1Ü server do 19" rozvaděče, INTEL Server platforma Jackson 
Pass. 
1x LGA2011, 

INTEL Xeon (4-Core) E5-1620V2 3.7GHZ/10MB/LGA20, 
RAM 8GB 1600MHz DDR3 ECC Reg CL11. 

Seagate Constellation ES.3 - 2TB/7200rpm/SATA-6G, 
ks 1 64888,00 78514,48 

WD RE4 WD5003ABYZ 500GB SATA-6G 7200RPM, 

Kolejnice pro upevněni do racku, 

Windows Server Standard Edition. 
Záruka 3 roky pro Intel pro Server System R1304JP40C + 
technická podpora podobu platnosti smlouvy Smlouva na 
vytvoření centralizovaného kontaktního centra VZP ČR č 41000 
32011 

jv 1 3893,00 4710,53 

Začlenění pod SLA „Kontaktní centrum VZP" dle smlouvy 
Smlouva na vytvoření centralizovaného kontaktního centra VZP 
ČR č. 41000 32011 

jv 1 0,00 0,00 

Instalace Jv 1 6878,00 8322,38 

Celkem 75659,00 91547,39 

infolinka: 844 117 777 
www vzp.cz 

mailto:petr.vitek@vzp.cz
mailto:vrzak@atlantis.cz


Maintenance serveru dodaného dle této objednávky se bude plně řídit podmínkami supportní Smlouvy na vytvoření 
centralizovaného kontaktního centra VZP ČR č. 4100032011 (Evidenční číslo VZ: ID 1200696) a to bez navýšení ceny 
této supportní Smlouvy č. 4100032011. 

Dodací a platební podmínky: 

Místo plnění: 
Datum plněni: 
Osoba oprávněná k převzetí: 
Záruční lhůta v měsících: 
Platební podmínky: 
Splatnost faktury: 

Ostrava. Hrušovská 2678'20. Ostrava 2, p. 04. m. 314 
do 30 kalendářních dnů od doručení Objednávky 
Mgr. Dušan Petrovič. -*420 731 546 569 
36 měsíců, záruka se počítá ode dne převzetí dodávky ze strany VZP ČR 
bezhotovostním převodem na základě faktury - daňového dokladu 
30 dní ode dne jejího doručení do sídla Kupujícího 

Ostatní ujednání: 

1. Právní vztahy mezi Kupujícím a Prodávajícím se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů. 
2. Prodávající po obdržení objednávky Kupujícímu neprodleně písemně potvrdí její přijetí. 
3. Za den zdanitelného plnění se považuje den podpisu akceptace plnění Kupujícím v předávacím protokolu. 
4. Daňový doklad bude vystaven ne dříve, než v den zdanitelného plnění a nejpozději do patnácti dnů ode dne 
zdanitelného plnění. 
5. Prodávající je povinen uvádět číslo této objednávky v předávacím protokolu a na příslušných daňových 
dokladech (fakturách). 
6. Prodávající mimo jiné uvede na předávací protokol a na faktuře cenu vč. dopravy (cena bez DPH i cena 
včetně DPH), ceny uvedené na předávacím protokolu a na faktuře budou shodné s cenami uvedenými v této 
objednávce. Prodávající bude fakturovat celkovou cenu dodávky, tedy nikoli případná dílčí plnění. 
7. Prodávající připojí jeden potvrzený výtisk objednávky spolu s potvrzeným předávacím protokolem k faktuře. 
8. Kupující j e oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení fakturu, která neobsahuje náležitosti 
dle zákona, náležitosti uvedené výše, anebo má jiné vady. Ve vrácené faktuře musí Kupující vyznačit důvod vrácení. 
Prodávající je povinen takovou fakturu opravit nebo nově vyhotovit. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet 
původní lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží znovu ode dne vyhotovení, resp. doručení opravené nebo nově 
vyhotovené faktury dle podmínek uvedených výše. 

© 

Mgr. Pe 
náměstkyně ředitele 

fajova 
ZP ČR pro informatiku 

in fo l inka- 844 117 777 
www.vxp.cz 

http://www.vxp.cz



